l’intervento di “efficientamento energetico dell’edificio salone comunale ex ENAL in fr. Borgo n. 
46”), con proposta di aggiudicazione alla ditta FORNERO SERRAMENTI IN ALLUMINIO s.n.c. con 
sede a Vestignè (TO) in strada prov. Strambino-Piverone s/n (P.I. 10109960012), per l’importo di 
€. 79.592,75 (diconsi euro settantanovemilacinquecentonovantadue/75) oltre I.V.A. di Legge;  

EVIDENZIATO che in data 19/01/2023 (prot. CSEBI0000008) è stata inviata domanda di 
concessione del contributo a valere sul PON IC/CSE 2022, per la quota ammessa a contributo, 
mentre la rimanente è a carico dell’Ente;

[...]

TRASPARENTI CON INFISSI inerenti l’intervento di “efficientamento energetico dell’edificio 
salone comunale ex ENAL in fr. Borgo n. 46” (CUP: H34J22000690001 - CIG: 9501149430), 
alla ditta FORNERO SERRAMENTI IN ALLUMINIO s.n.c. con sede a Vestignè (TO) in strada 

prov. Strambino-Piverone s/n (P.I. 10109960012), per l’importo di €. 79.592,75 (diconsi euro 
settantanovemilacinquecentonovantadue/75) oltre I.V.A. di Legge; 

• Di APPROVARE il seguente quadro economico post gara: 

•   Q.E. di gara 

a.  

Fornitura e installazione caldaia a condensazione a combustibile 
gassoso        74.477,95    

b.  Imprevisti          2.296,16    

•  Oneri della sicurezza           2.818,64